
UCHWAŁA NR XXV/183/2017
RADY GMINY TOMICE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomice, liczby punktów za każde kryterium 

i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami oraz odpowiadające im liczby punktów:

1) uczęszczanie kandydata do oddziału przedszkolnego w danej szkole lub do przedszkola w danym zespole 
szkolno-przedszkolnym w chwili składania wniosku o przyjęcie – 5 pkt;

2) spełnianie w danej szkole lub w szkole wchodzącej w skład zespołu szkolno-przedszkolnego obowiązku 
szkolnego przez rodzeństwo kandydata – 2 pkt;

3) zatrudnienie co najmniej jednego z rodziców kandydata w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 
– 2 pkt;

4) zamieszkiwanie kandydata w pobliżu granicy obwodu danej szkoły – 1 pkt.

§ 2. 1. Spełnianie kryteriów, o których mowa w  § 1 pkt 1, 2 i 4 potwierdza się  oświadczeniami zawartymi 
we wniosku o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej.

2. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 3 potwierdza się zaświadczeniem o zatrudnieniu 
wydanym przez pracodawcę.

§ 3. W przypadku większej liczby kandydatów, którzy uzyskali równorzędne wyniki, od liczby wolnych 
miejsc, komisja rekrutacyjna ustalając kolejność kwalifikacji, bierze pod uwagę termin złożenia wniosku 
o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/82/2015 Rady Gminy Tomice z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Tomice, obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2015 r. poz. 8601).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Id: 4E780C77-5F21-4464-AB30-A9299BF0A35C. Podpisany Strona 1




